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Ponad 300 osób – podopieczni domów pomocy społecznej, osoby zrzeszone w Klubach
Seniora oraz słuchacze Uniwersytetów III Wieku z województwa świętokrzyskiego
uczestniczyło w uroczystym koncercie “Uśmiech Seniora”, który odbył się dziś w
Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach. W spotkaniu z seniorami uczestniczyli  Marek Gos,
członek Zarządu Województwa i Dariusz Detka, dyrektor Biura Komunikacji Społecznej
Urzędu Marszałkowskiego.

– Jesteście solą Ziemi Świętokrzyskiej, naszym skarbem. Dzięki Waszej pracy i energii młode
pokolenie może cieszyć się, że dziś mieszka w pięknym regionie. Jesteście dla nas wzorem
do naśladowania. Jako Samorząd Województwa Świętokrzyskiego chcemy wykorzystywać w
naszych działaniach ogromną wiedzę i bogate doświadczenia seniorów – mówił Marek Gos,
członek Zarządu Województwa.  Natomiast  Dariusz Detka,  dyrektor  Biura  Komunikacji
Społecznej  Urzędu  Marszałkowskiego  życzył  uczestnikom  koncertu  dobrej  zabawy.
Poinformował,  iż  również  w  przyszłym roku  Urząd  Marszałkowski  będzie  kontynuował
działania mające na celu integrację i  aktywizację środowiska osób starszych w naszym
województwie.

Podczas koncertu wspaniale zaprezentowali się seniorzy ze świętokrzyskich placówek.
Licznie zgromadzona w WDK publiczność bawiła się przy piosenkach w wykonaniu zespołu
muzycznego Domu Pomocy Społecznej Polskiego Związku Niewidomych z Kielc, chórów z
DPS Włoszczowa oraz Uniwersytetu III Wieku w Kielcach. Natomiast panie z Klubu Seniora
w Kielcach (ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego) zachwyciły tańcami węgierskimi i rodem z
Dzikiego Zachodu. Uczestnicy imprezy mogli również sprawdzić swoją wiedzę na temat
samorządu i województwa świętokrzyskiego w trakcie licznych konkursów tematycznych.

– Takie spotkania dają nam wiele radości. Dla nas to wspaniała okazja do bliższego poznania
i integracji naszego środowiska. Mamy nadzieję, że w przyszłości tego typu spotkania będą
one kontynuowane – mówili uczestnicy koncertu.


